acadêmicas, judiciais e de informação jurídica mencionadas acima, 

ponderando-se o número absoluto de citações a partir da utilização 
de pesos que considerem a relevância das fontes de citação 

240 

TOTAL 240 100 

Total do projeto: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

4.1. O prazo de execução dos trabalhos deve seguir o cronograma de entrega dos produtos, a partir 

da data de efetiva assinatura do contrato. A estimativa de data de início é 29 de julho de 2024. Esta 

data está sujeita a alterações de acordo com os trâmites do processo seletivo, da contratação e das